
開札年月日 ：平成23年12月1日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：市道北部西原線道路改良工事

工 事 場 所：東御市御牧原地区

工　    期 ：平成24年３月31日

発注課（担当課）：産業建設部　農林課

（単位：円）

応札者数
予定価格

（消費税除く）
最低制限価格

（消費税除く）
応札業者名

応札業者入札額
（消費税除く）

落札候補者
（順位）

備考

1 北澤土建株式会社 東御支店        14,840,000

2 株式会社東建工業        14,630,000

3 株式会社竹花組 東御支店        14,310,000 2
4 竹花工業株式会社 田中支店        14,650,000

5 竹内工業株式会社        14,200,000 落札候補者

6 東部開発株式会社        14,570,000

7 三栄建設株式会社        14,710,000

8 株式会社共栄建設        14,510,000 5
9 株式会社八光建設        14,380,000 3
10 有限会社丸一建設        15,020,000

11 株式会社ABC建設        14,400,000 4
12 株式会社岡田組        15,090,000

13 有限会社柳橋建設 14,660,000

14 飛知和興業株式会社 15,100,000

15,140,000 11,300,000

開 札 状 況 一 覧 

   工 事 概 要：道路改良工（表層・上層・下層）360m路面排水工（車道用U-300B112.2m、道路横断溝工7.0m、自由勾配側溝8.0m）小型水路工52.3m



開札年月日 ：平成23年12月1日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：西海野歩道整備（１工区）工事

工 事 場 所：東御市西海野

工 事 概 要：歩道整備　L=160m

工　    期 ：平成24年３月31日

発注課（担当課）：産業建設部　建設課

（単位：円）

応札者数
予定価格

（消費税除く）
最低制限価格

（消費税除く）
応札業者名

応札業者入札額
（消費税除く）

落札候補者
（順位）

備考

1 北澤土建株式会社 東御支店        12,500,000 落札候補者

2 株式会社竹花組 東御支店        12,860,000

3 竹花工業株式会社 田中支店        12,650,000 4 くじ引きによる

4 竹内工業株式会社        13,000,000

5 東部開発株式会社        12,650,000 3 くじ引きによる

6 株式会社東建工業        12,700,000 5

7 三栄建設株式会社        12,780,000

8 株式会社共栄建設        12,620,000 2

9 株式会社八光建設        13,300,000

10 有限会社柳橋建設        13,300,000

11 飛知和興業株式会社        13,150,000

12 株式会社岡田組 13,500,000

13 有限会社丸一建設 13,150,000

開 札 状 況 一 覧 

13,600,000 10,064,000



開札年月日 ：平成23年12月1日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：西海野歩道整備（２工区）工事

工 事 場 所：東御市西海野

工 事 概 要：歩道整備　L=140m

工　    期 ：平成24年３月31日

発注課（担当課）：産業建設部　建設課

（単位：円）

応札者数
予定価格

（消費税除く）
最低制限価格

（消費税除く）
応札業者名

応札業者入札額
（消費税除く）

落札候補者
（順位）

備考

1 北澤土建株式会社 東御支店        11,350,000 2

2 株式会社竹花組 東御支店        11,400,000 3

3 竹花工業株式会社 田中支店        11,200,000 落札候補者

4 竹内工業株式会社        11,900,000

5 東部開発株式会社        11,600,000 5

6 株式会社東建工業        12,240,000

7 三栄建設株式会社        12,200,000

8 株式会社共栄建設        12,000,000

9 株式会社八光建設        11,460,000 4

10 有限会社柳橋建設        12,300,000

11 飛知和興業株式会社        11,680,000

12 株式会社岡田組 12,320,000

13 有限会社丸一建設 11,820,000

開 札 状 況 一 覧 

12,090,000 8,894,000



開札年月日 ：平成23年12月1日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市障害者就労支援施設改修工事

工 事 場 所：東御市島川原

工 事 概 要：木造２階建住宅、延床面積：141.72㎡の耐震補強及び改修工事

工　    期 ：平成24年３月31日

発注課（担当課）：健康福祉部　福祉課

（単位：円）

応札者数
予定価格

（消費税除く）
最低制限価格

（消費税除く）
応札業者名

応札業者入札額
（消費税除く）

落札候補者
（順位）

備考

1 株式会社竹花組 東御支店        13,800,000

2 竹花工業株式会社 田中支店        14,000,000

3 竹内工業株式会社        13,500,000 3

4 株式会社東建工業        13,200,000 2

5 株式会社共栄建設        14,000,000

6 有限会社小川建設        13,900,000

7 有限会社森澤建業        12,900,000 落札候補者

開 札 状 況 一 覧 

13,600,000 11,351,000


